
OBEC ZÁŘÍČÍ 
Záříčí č.p. 25, 768 11 Chropyně 

IČ: 00287903     

 

Tel: 573 355 104, e-mail: ou@zarici.cz, starostka: Marcela Joklíková 

 

 

Rozpočtové provizorium na rok 2014 
 

 

Na základě ustanovení zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecních zřízeních), v platném znění a § 

13 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, v platném znění, není-li 

rozpočet schválen před 1. lednem rozpočtového roku, řídí se rozpočtové opatření obce v době 

do schválení rozpočtu pravidly rozpočtového provizoria. 

 

 

 

V období rozpočtového provizoria: 
 
1. Obec hradí jen nejnutnější výdaje zabezpečující provoz obecního úřadu a obce, přičemž dbá 
na hospodárnost a efektivní vynakládání rozpočtových prostředků. 
2. Hradí závazky vyplývající z již uzavřených smluv. 
3. Přednostně poskytuje příspěvek vlastní příspěvkové organizaci do výše maximálně ¼ jejího 
schváleného rozpočtu z předchozího roku. 
4. Po schválení rozpočtu pro rok 2014 se příjmy a výdaje rozpočtového provizoria stávají příjmy 
a výdaji rozpočtu po jeho schválení. 
5. Rozpočtové provizorium na rok 2014 bude platné po dobu, než bude schválen rozpočet na rok 
2014, což bude maximálně do konce měsíce března 2014. 
 

 
 
 
 

Marcela Joklíková 
starostka obce 

 
Vyvěšeno: 29.11.2013 


